Item Tipo Vehículo Unidad Precio Total $us.
2 Volqueta NISSAN 1 35.761.--

      CIF Aduana Sucre
Son: TREINTA Y CINCO MIL, SETECIENTOS CINCUENTA Y UN 00/100 DOLARES 

AMERICANOS

b) C.I.M.S.U.D. S.R.L.

Item Tipo Vehículo Unidad Precio Total $us.
3 Camioneta Doble 

Tracción TOYOTA
1 13.500.--

Son: TRECE MIL, QUINIENTOS 00/100 DOLARES AMERICANOS.
 ARTÍCULO 2.- La presente adquisición queda exenta del pago de impuestos y/o gravámenes para su importación, 
incluyendo timbres del contrato respectivo, en virtud de lo determinado en el anexo 3, inciso 17 del Contrato de Préstamo